
Co jsou soubory cookies? 

Na naší webové stránce používáme soubory cookies. Cookies jsou malé soubory, které 

webový server ukládá na počítači, když uživatel navštíví stránku. 

K čemu tyto soubory slouží? 

• Cookies dělají stránku užitečnější a funkčnější. 

Účely, pro které používáme cookies: 

• Autentizace uživatele na webu a zajištění uživatelské session na webu 

• Realizace procesů nezbytných pro plnou funkčnost webových stránek 

• Analýzy a výzkumy a audit sledovanosti 

Jaké soubory cookies používáme? 

• Sezení - jsou to dočasné soubory, které zůstávají na zařízení uživatele až do odhlášení 

z webové stránky nebo vypnutí webového prohlížeče. 

• Trvalé - soubory zůstávají na zařízení uživatele po dobu určenou v parametrech 

souborů cookies nebo do jejich ručního odstranění uživatelem. 

Používané námi cookies jsou bezpečné a žádným způsobem neškodí uživateli, neuchovávají 

osobní údaje ani jiné citlivé informace. 

Uživatel má možnost omezit nebo vypnout přístup souborů cookies na své zařízení. V 

případě využití této možnosti bude možné stránku používat, kromě funkcí, které ze své 

povahy vyžadují soubory cookies. 


